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N6 baz€ tE nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr. o3/L-040 per veteqeverisje Lokale (GazetaZyrtare e Republikds s€ Kosov€ s, nr.28/2008)ihe n"ni, it in srurrri, t6 Komun6s s6 prizrenit nr.
*11,J#-3 

te dates rs. r 0.2008,'p;, k;;k.re, .e or.;ioil ;; Administratds, kryetari i Komun6s,

,l,t.oe.2azS

Repubtika e Kosov€s
Republika Kosova- Kosova Cumh uriyeti Op5tin a Prizren -

Komuna e prizrenit

Prizren

VENDIM
Pdr lejimin e mjeteve

l ' Miratohet kerkesa e Drejtorise s€ Administrat€s, bazuarne k€rkesen e Shoqat.s s€ t€Burgosurve poritik ne piizren, pe.'r.;irin . rrrnirlr-iilr" ku.bu.unt_naft6, pbr nevojate shoqat€s s€ td Burgosurve Politit 
'p'e. 

zhvillimin Jrr" k.v"o* e aktiviteteve perkat€se,k€shtu q€, rejohet furnizimi ," ku.irrunt xafte-triska, ne sasi prej 60 ritra per muaj,p.rkatesisht360 ritra, p.r periudh6n o reiurnttr;* ;;"r-n.ntor 2025).

2. Fumizimi b6het per periudhEn qershor_nentor 2025.

' ff#jlillejohet 
t€ behet te operatori ekonomik i cili b6ne furnizimin e Komunes me

- 
;"rt"'J,ff,X'li#$n,l,1o*'n''tratds dhe Drejtoria p6r Ekonomi dhe Financa per

5. Ky Vendim hyn nE fuqi q€ nga dita e nenshkrimit t6 tij.

Kryetari i Komunes
Shaqir Totaj
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- Drejtoris6 se Administrat€s,
- Drejtoris6 sd Ekonomisd dhe Financave,- Shoqat6s s6 td Burgosurve politik,
- Arkiv€s se Kryetarit
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